
 1 

CPIA – TERAMO 
Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

Via Poliseo De Angelis, 28 

64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670 

tel. 0861/591552  e-mail : temm06000g@istruzione.it 

                                                                                                                                                                                                  Montorio al Vomano 13/02/2021 
 

Agli atti 

Al sito web della scuola 

 
GRADUATORIA  DEFINITIVA 

AVVISO PUBBLICO PER IL REPERIMENTO DI SOMMINISTRATORI/ESAMINATORI SESSIONI ESAMI CELI 2021 – UNIVERSITÀ 
PER STRANIERI DI PERUGIA,  PUBBLICATO IN DATA 23/01/2021, PROT. 220/U 
 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2019, che disciplina le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 

formativa; 

- VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001, in particolare l’art. 7, comma 6 e 6 bis, relativo alle procedure di selezione comparativa; 

- VISTO il Piano Triennale per l’Offerta Formativa 2019-2022 del CPIA della provincia di Teramo; 

- VISTA la Convenzione tra l’Università per Stranieri di Perugia e il CPIA della provincia di Teramo, stipulata in data 22/01/2019  con validità fino al 31/12/2021, 

sulla base della quale il CPIA della provincia di Teramo è riconosciuto come Centro d’esame per la diffusione e somministrazione degli esami CELI; 

- VISTA la delibera del Commissario Straordinario n.1 del 22/01/2021 relativa ai compensi orari per somministratori ed esaminatori esterni per le sessioni di esami 

CELI attivate nell’anno 2021; 

- ACCERTATO che tra i docenti interni al CPIA della provincia di Teramo non sussistono tutte le competenze e/o disponibilità per lo svolgimento degli esami in 

oggetto; 

- CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla individuazione dei contraenti cui conferire contratti di prestazione d’opera per la somministrazione e 

valutazione degli esami CELI; 

- VISTO l’Avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni in possesso della qualifica di esaminatori CELI, pubblicato in data 23/01/2021, prot. n. 220/U;  

- VISTA la nomina della Commissione Tecnica interna per la valutazione delle candidature ai fini dell’individuazione di somministratori/esaminatori sessioni 

esami CELI 2021– Università per Stranieri di Perugia del 03/02/2021, prot. n. 351/U del 03/02/2021; 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA TERAMO - C.F. 92050540670 C.M. TEMM06000G - A00_CPTE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000510/U del 13/02/2021 12:57



 2 

- VISTO il verbale della Commissione Tecnica stilato in data 05/02/2021, prot. n. 382/U del 05/02/2021  con il quale è stata redatta la graduatoria provvisoria in 

oggetto, relativamente alle domande pervenute; 
- CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria entro i 5 gg dalla pubblicazione della medesima: 

  
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo del CPIA della provincia di Teramo e all’Albo del Sito web dell’Istituto, www.cpiateramo.edu.it , della seguente 

Graduatoria Definitiva, stilata in base alla voci di valutazione previste nell’Allegato 2 “Titoli ed esperienze lavorative” dell’Avviso Pubblico: 
 

Punteggi parziali voci di valutazione Candidati Data di 

nascita 

Incarico  

richiesto 

Titolo di 

accesso 
1a 1b 1c 1d 2a 2b 2c 2d 2e 

Punteggio 

totale 

 

Sessioni  

richieste 

1 FERRI MARIO 25/10/1958 Esam. / Somm. SI  3   36 6 4,5   49,5 TUTTE 

2 MUZII STEFANIA 27/03/1985 Esam. / Somm. SI     36 6   1,5 43,5 TUTTE 

3 ANTONUCCI 
VERONICA 

10/11/1985 Esam. / Somm. SI    1,5 36 4  1  42,5 TUTTE 

4 AVOLIO ALDO ALESSIO 18/09/1990 Esam. / Somm. SI    1,5 12 2   1,5 17 TUTTE 

5 D’AGOSTINO MARIA  
CHIARA 

24/12/1992   Esam. / Somm. SI    1,5     1,5 3  * TUTTE esclusa 
11/05/2021 

6 CICCIOLI  
LUCIA CRISTINA 

24/07/1988  Esam. / Somm. SI    1,5     1,5 3 * TUTTE esclusa 
16/02/2021 

7 D’ATANASIO CHIARA 10/06/1993 Esaminatore SI         1,5 1,5 * TUTTE 

8 BRUNARSKA OLENA 16/11/1989 Esam. / Somm. SI    1,5      1,5 * TUTTE 

9 BARBIERI BEATRICE 22/02/1987 Esam. / Somm. NON AMMESSA PER MANCANZA DEL TITOLO DI ACCESSO 

* Nei casi di parità di punteggio non riconducibili a quanto previsto in merito nell’Avviso, punto 2 (precedenza per maggiore punteggio alla voce 2a), la Commissione ha 

deliberato di accordare precedenza ai candidati con minore età anagrafica. 

 

La presente graduatoria avrà validità fino al 31/12/2021, come previsto dall’avviso. 

                                                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                              (Dott. Pierluigi BANDIERA) 

                                                                                                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                    dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 


